Lc. ii.

LIBER I. CAP. VI.

nendo dicitur christum astruere voluisse. quod rabinorum scripta ita bene testimoniū phibetāt christo sicut biblia. Nec per dominum eum eubiblia magis aut melius testimoniū phibet quod rabinorum scripta. falsissima est inquam hec assertio. quod ppter quod vniuersaliter quod tale et illud magis. et magis dicit aliqd ei cui per se pmo ducit tē. Nec autem via fata est veritatis testimoniū pmo et per se inesse biblie. et per ipsam rabinorum scripta. Proinde sequitur. quod scripta rabinorum non plus immo nec eque bene ut biblia testimoniū phibetāt. sed penitus ecōtra dicēdū ē biblia pmo et per se et per dominum magis.

**S. III.** Ad hec quodquez pcomitatur. quod si ut Capnion placuit Christus ad rabinorum scripta remiserit. tamq; ad ea quod magis et mensilius per se testificarentur quod biblia. quod Christus vel illas maximas infregerit incorruptibiles eas fallando. vel quod ipse saluator cecutierit aut aberrauerit. riuiulos et hos multos corruptelis infectos. fonte pleno

Fonterelicto et puro pluris faciendo. Et biblia enim iuxta hanc viam veritas in rabino. Christus penes rū scripta deriuat. et tū Christus ad riuiulum magis remittit.

Capnione ad **S. V.** Que omnia cum absurditatibus scateant. ad tertiam triuim partem riuiulum mittit. **S. V.** Divinas optime Christi scripta citasse in sui testimoniū rabinorum scripta. non quod veritates ille eis sunt reuelatae (ut pma via hz) nec quod ex reuelatis scripturis eas acceperunt (ut habuit secunda). Reliquum est. cum tales veritates acie trascendat humane cognitionis naturalis. quod rabini eiusmodi veritates. neque ex cognitione certa. immo nec ex pabili conjectura veru fictioe quadam voluntaria et casuali attigerint. Et inde sequitur. quod hmoi scriptis nil soliditatis sit. neque fidem nata sit gignere. ut pote que veritate magis mentiendo. quod vere pslagico attingant. Christus autem talia citauisse scripta in sui testimoniū. taliter ut nūc diximus qualificata. diuinis denique testimoniis puta vocis paternae. miraculosorum quodquez opezy. veluti per tertio testimonio annuerisse. non nisi extreme videt esse demetie. Hoc siquidē scribentes pacto refutat pme Thimo. p. Plus cum inquit. volentes esse legis doctores. non intelligentes neque loquuntur. neque de quo affirmantur. Arbitramur Benigne in hoc triuio bestiam esse irretitam atque pculsum.

**S. VI.** Et si forsitan angulum inqras quod Capnion elaborat dicendo ut tam saluatorem citasse rabinorum testimonia. inquit p christo aptus sonat et per quanto inde eis adharet firmus. eaquez inficiari nequeunt. Per hunc inquam larem Capnione non educis. ipem et etenim testatur per Thalmudice scripture chrm in particulari. hoc est illud nostrum iustum ex intentio reprobet expesse. Qui mirum cum Thal. et eo quod teste in defensione inde a pfectio pfectio contra christianos est editus. Hinc est quod et si adharet scriptis generatim forsitan per christo. aut messia tonatibus. arcane hisce adharet scriptis. tamq; loge aliter quod de hoc Iesu accipiebis. Et pindet neque de Iesu inde faciunt fidem. neque etiam in nobis de Iesu magis assensum aliquem parturiunt. quod veterinaru fabule. in quo